Админи СТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛВНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ О6.с9 /rJ, Ns.,/lб
ст-ца Калининская

об отмене на территории калининского сельского поселения
калининского района особого противопожарного режима

В связи с понижением среднесуточной температуры, со стабилизацией
пожарной обстановки и отсутствием необходимости в поддержании особого
противопожарного режима на территории Калининского сельского поселения
постановляю:

l. Снять с б сентября 2023 года особый противопожарный режим на
территории Калининского сельского поселения Ка.пининского района.2. Признать утратившим силу постановление администрации
Калининского сельского поселения кzlлининского района от 0З авryста 2023
года Nэ 187 "О введении на территории Калининского сельского поселения
Калининского района особого противопожарного режимаl|.

3. Начальнику общего отдела администрации Калининского сельского
поселения Калининского района Токареву С.Н. разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Калининского сельского
поселения Калининского района (адм-калина.рф).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставJLяю за
собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

глава Калининского
сельского поселения
Калининского района М.С.Нагорный